
    新型コロナウイルス感染拡大に 

       対する弊社の対応について 

いつも弊社を、ご贔屓いただきまして誠にありがとうございます。 

この度の「新型コロナウイルス」の対応につきまして、行政機関などの
情報を収集したうえで、下記の取り組みを実施しております。 
      
 
【感染症拡大防止対策に対する実施内容】     
 
 
・ 従業員のマスク着用を徹底 
・ 従業員の手指消毒徹底 
・ 従業員の電車通勤を車通勤に変更      
・ 除菌剤による清掃での事務所環境維持を徹底 
・ 一定時間での事務所内の十分な換気の徹底 
・ 集荷時・投函時での手袋着用を徹底 
・ 従業員の検温による健康管理を徹底 
 
 
クライアント様への集荷時に、お客様と従業員の安全を考慮し 
マスク着用・手袋着用を義務付けておりますのでご了承ください。 
 

今後もお客様に安心安全なサービスが提供できる様、誠心誠意努め
て参ります。 
ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 
 


